
 

  

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

28.02.2022 г.                         № 267 

 

Об отчете о результатах приватизации 

муниципального имущества муниципального 

образования «Ахтубинский район» за 2021 год 

 

 Заслушав отчет начальника УИЗО администрации МО «Ахтубинский 

район» Леонтьевой И.Ю., в соответствии с Уставом МО «Ахтубинский 

район», решением Совета МО «Ахтубинский район» от 29.12.2020 № 145 

«Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Ахтубинский район» на 2021 год», 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отчет о результатах приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Ахтубинский район» за 2021 год принять к 

сведению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 Председатель Совета        В.И. Архипов 

 
 

 

 

 

 
 


